
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
    
Про створення Наглядової   ради 
Білгород-Дністровського фахового 
коледжу природокористування,   
будівництва та комп’ютерних 
технологій
    

 

 Відповідно до статті 38 Закону України «Про фахову передвищу 
освіту», Типового положення про конкурсний відбір на посаду керівника 
закладу фахової передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 23 лютого 2021 року № 251 «Деякі питання 
реалізації ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08 квітня 2021 року за № 
479/36101, керуючись Положенням про Департамент освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Одеської обласної державної адміністрації від 10.07.2017 № 569/А-2017 (зі 
змінами)
  
 НАКАЗУЮ:

  
  Створити Наглядову раду Білгород-Дністровського фахового коледжу 

природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій строком на 
п’ять років і затвердити її персональний склад згідно з додатком до наказу.
  

 2.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 
Таїсу АБОЗІНУ.
  
  
 Директор        Олександр ЛОНЧАК

 
 
 
 



 
 

Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації

Склад Наглядової ради Білгород-Дністровського фахового коледжу 
природокористування, будівництва та комп’ютерних технологій

Олександр 
ЛОНЧАК

- Директор Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної адміністрації, голова ради            

Таїса
АБОЗІНА 

- заступник директора Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації, заступник голови 
ради

члени Наглядової ради:

Ігор
ДУБЧАК

- виконавчий директор  Одеської обласної організації 
роботодавців

Йосип 
ДИДИШКО

- голова ради директорів закладів фахової передвищої 
освіти

Іван
БАРАНОВ 

- директор ПП «Біол» (за згодою)

 


